
UCHWAŁA NR XII/120/19
RADY MIASTA PUŁAWY

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr X/94/19 Rady Miasta Puławy z dnia 29 sierpnia 2019 r.
w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Stypendialnego dla najzdolniejszych studentów 

mieszkających i studiujących w Puławach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  
Dz. U. z 2019 r. poz. 506, z późn. zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o  szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668, z późn. zm.) – Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendium dla najzdolniejszych studentów mieszkających 
i studiujących w Puławach, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały Nr X/94/19 Rady Miasta Puławy z dnia 
29 sierpnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Miejskiego Programu Stypendialnego dla najzdolniejszych 
studentów mieszkających i studiujących w Puławach, § 7 otrzymuje brzmienie:

„1. Postępowanie prowadzone przez Komisję ma na celu ustalenie, czy kandydat spełnia wymagania, 
o których mowa w §2 lub § 3 i § 4 niniejszego regulaminu oraz czy złożony wniosek spełnia wymogi 
formalne określone w § 5 ust. 5 niniejszego regulaminu.

2. Wnioski niespełniające kryteriów określonych w ust. 1 nie podlegają rozpatrzeniu.

3. Wnioski osób spełniających kryteria określone w ust. 1 podlegają dalszemu rozpatrzeniu. Osoby 
uprawnione umieszczane są na liście kandydatów spełniających kryteria, przy czym listę osób 
uprawnionych otwiera kandydat z najwyższą średnią ocen ze wszystkich zaliczeń i egzaminów, 
a zamyka osoba z najniższą średnią uprawniającą do uzyskania świadczenia.

4. Protokół z posiedzenia Komisji, listę stypendystów oraz propozycję wysokości stypendiów dla 
poszczególnych studentów Komisja przedstawia Prezydentowi Miasta Puławy. Listę stypendystów oraz 
kwoty stypendiów dla osób nagradzanych ustala ostatecznie Prezydent Miasta Puławy.

5.  O przyznaniu lub odmowie przyznania stypendium poszczególnym studentom ubiegającym się 
o jego uzyskanie orzeka się w drodze decyzji administracyjnej.”.

§ 2. Załącznik nr 2 do uchwały Nr X/94/19 Rady Miasta Puławy z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Miejskiego Programu Stypendialnego dla najzdolniejszych studentów mieszkających i studiujących 
w Puławach otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 listopada 2019 r.

Poz. 5894



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
Puławy

Bożena Krygier

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5894



Załącznik  do Uchwały XII/120/19 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 24 października 2019r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały X/94/19 

Rady Miasta Puławy 

z dnia 29 sierpnia 2019r. 

W N I O S E K 

o przyznanie stypendium rocznego /specjalnego *  

za rok akademicki …………… /za semestr ………… 

 

I. DANE KANDYDATA DO STYPENDIUM 

Imię i nazwisko 
 

Adres zamieszkania na terenie  

Miasta Puławy  

(ulica, nr domu, kod pocztowy) 

 

PESEL  

Numer rachunku bankowego  

Poziom kształcenia, rok studiów  

Uczelnia  

Wydział  

Kierunek, specjalność 
 

Dane do kontaktu (telefon, e-mail)  

II. POTWIERDZENIE PRZEBIEGU STUDIÓW 

1. Stypendium roczne 

1. Jest studentem studiów I lub II stopnia albo jednolitych studiów magisterskich, w  systemie studiów 

stacjonarnych/ zaocznych,* 

2. Nie przebywa na urlopie, z wyjątkiem urlopów naukowych i w ramach stypendiów zagranicznych, 

3. Nie powtarza roku, 

4. W terminie określonym regulaminem uczelni zaliczył co najmniej pierwszy rok studiów I stopnia lub 

jednolitych studiów magisterskich albo jest studentem studiów II stopnia*, 

5. Średnia ocen ze wszystkich zaliczeń i egzaminów w ostatnim roku akademickim ………, 

6. Średnia ocen w semestrze poprzedzającym rok akademicki, za który ma być przyznane stypendium………, 

7. Kontynuuje studia na więcej niż jednym kierunku TAK/NIE *.                                                                                                                                                                                                

                                                                                       …………………………………………………… 

    * - niepotrzebne skreślić                                                 podpis upoważnionego pracownika uczelni 

                                                                                              

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5894



 

2. Stypendium specjalne 

1. Jest studentem studiów I lub II stopnia albo jednolitych studiów magisterskich, w  systemie studiów 

stacjonarnych/ zaocznych,* 

2. Nie przebywa na urlopie, z wyjątkiem urlopów naukowych i w ramach stypendiów zagranicznych, 

3. Nie powtarza roku, 

4. W terminie określonym regulaminem uczelni zaliczył co najmniej pierwszy semestr studiów I stopnia lub 

jednolitych studiów magisterskich albo jest studentem studiów II stopnia*, 

5. Średnia ocen ze wszystkich zaliczeń i egzaminów w I semestrze/II  semestrze wyniosła ………,* 

6. Średnia ocen w semestrze poprzedzającym semestr, za który ma być przyznane stypendium………., 

7. Kontynuuje studia na więcej niż jednym kierunku TAK/NIE *. 

 

 

                                                                                 …………………………………………………… 

    * - niepotrzebne skreślić                                                 podpis upoważnionego pracownika uczelni 

 

 

 

 

 

…………………………, dnia …………………….   ……………………………………….. 
Miejscowość i data                                                                                       Podpis wnioskodawcy 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 5894


		2019-11-06T13:35:51+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




